
PROTOKOL   O   OTEVÍRÁNÍ   OBÁLEK S NABÍDKAMI 

sepsaný dne 2.10. 2012 v rámci jednacího řízení s uveřejněním k  veřejné zakázce                       

na dodávku automobilu odtahového vyprošťovacího    

Č.j.: PPR - 10965 - 51/ČJ - 2012 - 990640 

Počet listů: 1 

Přílohy:  1/1 

 

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), která byla 
zadavatelem pověřena i otevíráním obálek, zahájila otevírání obálek s nabídkami dne 2.10.2012 
v 9,30 hodin v tom pořadí, v jakém byly doručeny. Komise pracovala ve složení:  

 

Předseda:  Miroslav Kůs z KŘP hl.m.Prahy, 

Místopředseda:  Mgr. Jana Odehnalová z OVZ PP ČR, 

Členové:  Ing. Miroslav Peržel´ 

 Jaroslav Kobera z OSM PP ČR, 

 Petr Mařenec z KŘP hl.m.Prahy 

Otevírání obálek byli přítomni členové komise. Komise převzala od zadavatele celkem dvě 
nabídky, které mu byly, v souladu s ustanovením § 69 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, (dále jen „zákon“), ve lhůtě pro podání nabídek doručeny. 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 

Komise přistoupila k otevření obálek s nabídkami zapsanými do seznamu doručených 
nabídek, který je evidován pod č.j. PPR-10965-49/ČJ-2012-990640. Nabídky uvedené v tomto 
seznamu byly otevřeny a zkontrolovány dle § 71 odst. 9 zákona. 

Otevírání obálek se zúčastnil zástupce firmy EVERLIFT spol. s r.o. 

Nabídka č. 1. uchazeč  KOMERSIA AUTO s.r.o. 

 sídlo       Pikovická 206/11, 147 00 Praha 4-Braník 

 IČ           60422710     

Nabídka č. 1 vyhověla kontrole dle § 71 odst.9) písm. b) zákona. 

Nabídková cena za požadovaný automobil vyprošťovací odtahový činí 1 975 560,- Kč včetně 
DPH. 

 

Nabídka č. 2. uchazeč  EVERLIFT spol.s r.o. 

 sídlo       Hněvotín 444, 783 47 Olomouc 

 IČ           16626117     

Nabídka č. 2 vyhověla kontrole dle § 71 odst.9) písm. b) zákona. 

Nabídková cena za požadovaný automobil vyprošťovací odtahový činí 2 066 400,- Kč  
včetně DPH. 

 

V Praze dne 2. října 2012 

Předseda:  Miroslav Kůs z KŘP hl.m.Prahy,          …………………………… 

Místopředseda:  Mgr. Jana Odehnalová z OVZ PP ČR,      …………………………… 

Členové:  Ing. Miroslav Peržel´                                …………………………….. 

 Jaroslav Kobera z OSM PP ČR,              …………………………….. 

 Petr Mařenec z KŘP hl.m.Prahy            ……………………………… 

 


